М инистерство здравоохранения Забайкальского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЛИНИЧЕСКИЙ
МЕДИЦИНСКИЙ

ЦЕНТР г.Чта

П Р И К А З

«_26_» февраля 2025 г. № V ^ / - 3

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в 2024г. В КМЦ г. Читы.

Во исполнения распоряжения Министерства здравоохранения Забайкальского
края от 20.01.2025г. № 37/р «О планах мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества в 2024 году»

Приказываю:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг в 2024г. В КМЦ г. Читы (далее - План) (приложение
№ 2 к распоряжению Министерства здравоохранения Забайкальского края от
20.01.2025г. № 37/р).

2. Начальнику ОПТ Л.В. Паняевой, и лицу ее замещающему обеспечить
размещение Плана на сайте КМЦ г. Читы, срок незамедлительно.

3. Ответственным лицам, указанным в Плане, обеспечить выполнение мероприятий в
запланированный срок реализации мероприятий.

4. Ответственным лицам, указанным в Плане, предоставлять информацию о выполнении
мероприятий Плана ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным
периодом, заместителю главного врача по КЭР Т.Е. Ивановой.

5. Заместителю главного врача по КЭР Т.Е. Ивановой предоставлять информацию о
выполнении мероприятий Плана ежеквартально в срок до 10 числа месяца,
следующего за отчетным периодом, главному врачу КМЦ г. Читы Л.В. Ананьевой.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по
медицинской части Т.Н. Сампиловой.

Главный врач Л.В. Ананьева

а ч 43 о

gП>
£оИЯте

о3=1оа
йЯчи1

о
Йтеар

Я
S
tr

S  «
СО й
О  *

о *о р t)  £  « g о\ 3 <̂! те
н g £
а  2 ва § ао v- -
а »43 те Р о  и о  О Н
й и сп
а
§
1

о  ч о
аР
те

те Й н td
ч и и е  а о. а те рте gc ч » X

Яfa те те С м о  н о  те ча  « tr те Я н
ч и а те
о

р Сг1а <» к Sсо р

1 § з  е*о433
ааа

w «тз
S р се те
й й те

*тЗ
е  е  fa 2

Ете
CdОа43отей

Лртено

тетенанСг1
а
р
тера=нте

43 аР 43 С\ Ыо течааяоCd

Я ^43 ю Р to
►S* 3 К те
£  НV, s
о  tr
Ч и
Е р
а р
a »гл “
теИ

Очя43

Отечtr

W 34 Й
ч о о
те OJ toате р оо
а о оа и> to
те К) toto о оо to toto
ч

ч ч

ta °  н  Ч
ю йте U р

Я Я  Я
§

Я
а»теCdр

tr
to а

tr)VJ00аар

Sa °• ч

Я  р

а S  м td
w О р

td to to
ч о о
те UJ toате о 00
а о оа U) to
те to toto о оо to toto U1ч ч
ч

faотеч
аотеч
СП
ааье-о43
g
ака
о04
о43ч
аа
со

ааа

v  а те те й й ° S “ й a я
»  §
* I  е »
1 3
» а 2

у ;  Я  Йте а

Я
S0 те ч
1а
Cd
»
те ая а

§ Sте п те w
jo И X
pH *° g

•<ч
о43Ч

аGO
аатеat

те

а а » а
at и а а

асп

о о4Г! яч рр соа Р
N а
со а
Р маа VJ

о
си
ас а*<
fa ч

Я  те яР о iir
л  “ ^
2 ^ 1  ш Е о
р  2
'?3 о
п
§ §  а р ас а а

5

Sтеаам
ао

g 43
^ й 43 РОа43аа
аа

Яа
ёо

р  Cd

I  ^
Оя

faоЙ
йао
те р

3 S

О >©*4JЧ р я a S? р те a w те Я рч S а а а а а те
а
gтеаа

атеаоааачсъа
СП

Очtdтеч
о
йтеаа
Иас

й  Е fa »

и >5

ао  те
'С §  те
43 р а теа а
5

а
соои
аа
Ете
gте43(Г

О
Cd
Sтеаам
о
хоfaте
43те

43те
§а
со

ааа

е
Iатетеяаас

>§оя

те43Оа43а
чам

оо
Й8043Он
05те3
Яоте
я034 о
Я о
2
Я о те
V-
Л

43те

теЯ
Яте
w
fa
43»В9
О
ОX■а»ятеЯ
Яа

«Й
ЯЯяател
ЯЯя=
2
Sя
яяялЯ
ЯЯс
атеЯ
4

Яо
v; те Н
43 »
Я те Я
Я
5
я
SотеИ694
яои
я
Е5оа
ил
Яя
SX
03
Xо

S* те
й  Я ® те Ы w -U 65
» 08
о Я fa « Я

2 о Яс
о
Я те Я
Я Я
я65яте те Ия65

<< те Ьз о 08
Я
Яс
о
Я65 W SBя я а
те

Я
I
я

У

П
рилож

ение
№

2
к

распоряжению

М
инистерства

здравоохранения
Забайкальского

края
от

«20»
01_

2025
г. №

37/у

я
о
to
43еь
с®
to
CDяя

а о to я я й я я я л те
ЯС g

яX

о я йя я
Я
to

►е*о
н

я 43 мg Я
tr Р W

д Ря я toо я Яg я я
те
р р
Яс
нте
2О

8 о
о  ^  с® 2
и  G

43 3  те <2 g £ те S
5 ^
о я
н я tr н
S *%

1гw
Р

hj W
° Й о 43
°  й Я »  яс 2 о о
§ £
»  g
в  2  те S "bd К те  ̂43
to
Яя

вя
tr я

■J Е - и я яс
О Я
Р Р
ЯСнрX

3те
toявяя
оя

Я=Я

to я я
те х  43
I t s
Sr g
Я р
я Б
S3

о

to
о  о н р р
и  и я те * я я »

о н о
О 43 43 to те ч
те ал р

43 О Я« и я
l e g

§ я
Я
§ » h* О X М* S я яя
>&
о

43gте

S 3те Р to £ я to я я о я я

те
о  н
и  р
о  я
8

s я

я яте 43 w о
8 » и О)

VJ
оto

я
ояg
оЯс
о
toте
Я
Яя

я =Й о
§> ~ * В о я to ►©*
Я О

2 § Яс Р
to -Е to S м ®

U) w

£  8
ы §(—> О2  х4̂ 43

Р
ч  Яо^  wю1 ы
40 to
я е

он

>■ н те
^  43 о
Я те о
К S' Й я  о  ио  И те
н  р  нте я 243 я Н о ta
Р К

Я ^  о  я Q e-4  й  я
О  Д с

1 ?  р в
5 нЯ сг1

И
. ., Л Ёг

И -я я я я й н о К 5 Е g
я

43
Я
Я
8р

те о
Яс
Й

Cd
нтелте
Яяте
to
о
toLr\

3
ёя
о4
о

00

1теон
3

и 2 чз gр  СПЛ
Р

> 5
•S 1
n  g
В оо щ
Я *-<зя Й tr н

я
S

Й  о  • н
И Йте

- I Iя К Ё м ю йте zz я и О
р

ГО
Я
Ямтеw
р

ГО
нтелте
Я
Яте
to
о
to

8 5

'З 'Ia tS
I з
£  s
3 *3v; to O v< й ч Яч
to

to о  и to
cd н a о

43
Я °> я яto tr*о 1-1
td

Я
ЯM

'rT ®
cd <2я tS » 2 p  Я 43 я
H CD
ё to tr о
Ио  <-yiW  _j

яоtoя

яяял
CD
Оя

я ч и
О to Р
ьн 8 SЯ » ПU Я о
^  °  ЯН 3 3
М 43 Йро hd Р

to и
к «^  я
ч  я

*ён

оо
vj
§оонtr
'СоtoЯ
4 )

to

о я
N ^  я а
^  о  р  2я 2 я рto Ю

е  з м
> §  *

а
н

н

яя
41

43
РС\
онЕ

CD
g
CD
to
й
ЕЯс

Я ^
43 to о р
*S и
р  я я to g
Я CD
Р о
Я  ^я »ояИ
Ои

43 CD
S  ^  to о
►3 я43 43
Я Я
to to О Й н Я я
to ЯС

CD
Яя
tr

и и
Е
CDWto
Я
р

►3 В43 Н о а
►в* о
s  аto я
Р  CDя я н а я Й я SCD
О
ЯяX

CD sL
I  S
 ̂I 8 g

to 43
Я Я
Э S3E ^Sc

CD00
§
§

я и
43 43Я 013 ^°> s
4 1  “o  eH £ CD Я
Я to
Я
CD
g
CDCD
CDto
Я

И Я
нн О
i— I О
Я  sCD
Я H
О я
Й О
^  яCD s

CD
43
CD
gо
Янtr

to 'я
р  р  Я я я Я to н
я |Я  СПН

у з  43

2оян

я о
%8
to
CD Й CD
h-* t— »

С Я CD
Яс g

О
Я И

Wоя
я

43
CD

О  о w
to

.. Д о\ я
tr CD
и я
Р  оя g
к  ^

£
я
Е Й

л

td
н
CDЯ
CD
Яя
CD
to
оtoUl

td
ч
CD
Я
CD
Я
Я
CD
Ю
Оto

td
H
CDяCD
Я
Я
CD
to
Оto
U l

4to
43 P  Д  й  »

^  td  p  a  p
2 2 S И ё
"  •“  § 8

Я  pto
41

Я
О

£
8
to
CDto
CD Я
Я ^
Я 2
Яс g

Я
X

Я 43

5  2Я to
to О to я

н
CD

V, to
О Я

Яя g
Ясtoо
и

£ ЯО сои ^

td
н
CD
Я
CD
Я
Я
CD
to
оto

td
нCD
Я
CD
Яя
CD
to
О
to
U l

to
оto
U1

«о
►e-

*§
яоо
н
tr

'-Соtoо
td
Я
Яс

ё
toоо
и
S
а
Я
Яtovjоto

'<
4
Dd
Яto
3  я
р  to
и

43
CD
g
м
о
*
Я
to

Яto
ё
toоо
н
5мto
CD
Яяto
оto

*34

н
w

я
td
ряо
м
р

Яо
«CJ
43

чз й м
йч °  О
g 1#  §
я к я о
и
о

43
ч
м
а
к
00

в

й  р  CD Н
Й ^
р  Й
Н  К

« . ^  й  ^
F  2
ш д  о ^  о ^ Н vs
£ 2

. . S o
я  “ w я и й

CD t?
N Й
я ►§
to CD
О  я
Й й
сг

^ ^ 3  S

S я i яНЧ к нS HHИ4ни нч
м °  С/ я
• О

>1
О

я
•3о
й№

о  v n
|gg
* Я  g

Ч  Р
■ -,hoл  Е
я
£

S
й  си
Я
Я
S
«  я
§  °
О)яо
р

о

a  w я43 v; р
Р  »  Я
f*  Я » Я  Я  а>Я р я

Н  О

' 3 1 р  й  S <т>
^  я~ я 5
о

СО /— N

Я Sя я св а> й я

43
О)яя

о 43
И  н
р  g

я s
’-i *  о я
Cd р
Й В  я  я 5 п>
«  и  Я н о о

43 И
О "оя
р

£о
Cd
2й
CD
Яя
CD
Я
W

н
CD
J5
CDя
Я
CD
toо
to
<_Л

W
йCD
Я
а

'Щ
н

Ёз л  8 s. а  Я Я о>
£3 и н й
S  E t i  S
1 СО g  ^  Я  я
S “ | s

£  §

а
Й
рCd
Я
8м

яо
■§
8
й
CD
Й
CD
Я
Я
»  я

toоto
U1

<
Зяо
о»

43
О

CDй
йCD
а
яоо
нV
Cd
CD
*
йя
Иоо
н
tr

43
Р
о\о
яяяо
W
о

43
*1
Я
Я00
Я
Яя

яо
й

td
нОи CD

^  я
о 2  Та Я
Я «
Й л»
toо
to
04
ч

и
н
CD
я
CDяя
CD
toоto
ич

• 2 s 4з
П  §

43 5?
. _ р р5 W6 оз

43 v<<
а ая о
р  «

# о ^  и
Я И td !<- О
Я Р  ■ й  «

я §1-1 14

” s, а
о  2  й
н  а  е  »п я и

® ^  В
К й
со PJ
2
р
Ясйо
td

Н КCd ®
О я
Я Я
Я
О
•1о

яо

о
йя
CD
toоtot-n

toоtotyi
ч

яо

8
й
а>
й
CDяя
Яс

Исп. Т.Е. Иванова
8(3022)3687

•Па
ёя
Е
Я<
М43
S

ta
И
>я03Яй4CDИS»

О
ао

Яо
а

и S
§ IК 3 к а
о s  к  v-
S g
еяям

о
О)нио43
CDяtr

о
43<~1
Яяw

§  асо ЕfaЯ
Яя

Р5 Я
-и 2
s UЯ х

Еи
аго
Я
Я
%
И
fa43

Я
X

Я 'С
а и
^  я
2 № я о
я я
я
соfaОо

о д О J»
И Я

£  ^  чЗ СО
б
йCD
и к
§

Н v<<
РЗ О

Я 43
4 3  СОсо g  и н со Я Я w

■ ЕО

А  ЙК о3 йtr 43

Н
ЯW
Я
£X
S
со43

Я
*2Я v;СО н О чз

«  Р>
Я ^

faСО
а
со
Я
Я
S

§ яpj ни
И СВ *1 о

«  о  я
43о

fa я нСО Р>

а

я о
£
8fa
соиСО я я я
я ® яс g

X

я43осятеfa
сояяо
а
Я

3
со
Я
Я
со>-1о

Ш
н
соя
сояя
со
toо
tou>ч

toоtoLO

<

£ои
3
й

•§сояяо
нtr<
VIо
аомя

и я
тз И

тз g мрз Я  Л Н со д
а  а $43 со

оя
яя

я<
я  Я 43 д ! “ Р
g g
^  Й 3н—‘ 03 I—I р